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Wykonawcy zainteresowani postepowaniem/strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: przetargu nieo iczonego pn. ..Dostawa urzadzen serwerowych, sieciowych oraz oprogramowania

dla Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Wielkopolskiego w Poznaniu®.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Zamawiajacy, informuje iz do ww. postepowania zostaly ztozone pytania. W zwiazku z powyzszym,
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdowien publicznych (Dz. U. z 2013 r.

poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Dotyczy: Zalgcznik Nr 4.2 do SIWZ — Macierz dyskowa — Montaz:

Czy zamawiajgcy zaakceptuje rozwiazanie, ktérego Obudowa z kontrolerami macierzy ma wysokos$é 3U oraz
polki dyskowe 2.5” maja wysokos$¢ 2U i pozwalaja na instalacje 25 dyskéw, a polki dyskowe 3.5” maja
wysoko$¢ 3U i pozwalaja na instalacje 15 dyskow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pvtanie nr 2:
Dotyczy: Zatacznik Nr 4.2 do SIWZ — Macierz dyskowa — Rozbudowa:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje rozwiazanie, ktére inicjalnie bedzie obstugiwaé do 125 dyskéw twardych ale
w obrebie swojej rodziny mozna bedzie je rozbudowaé az do 1500 dyskow twardych w przyszlosci bez
konieczno$ci migracji danych? Zamawiajacy zapewni sobie w ten sposéb nizszy inicjalny koszt zakupu
macierzy dyskowej, a przyszie mozliwosci rozbudowy dadzg zamawiajacemu duzo wicksza elastycznosé.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pvtanie nr 3:

Dotyczy Zalacznik Nr 4.2 do SIWZ (Macierz dyskowa):

Obecnie dostepne na rynku dyski pojemnosciowe o predkosci obrotowej 7,2krpm (NL-SAS/SATA)
wystepuja tylko w rozmiarze 3,57 tak, aby zapewni¢ oczekiwang przez zamawiajacego przestrzen
uzyteczng na poszczegélnych typach dyskow oraz nie zawyzac kosztéw rozwigzania optymalne bedzie
zastosowanie pétek 2U oraz 4U. Czy zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie potek dyskowych 2U i 4U tak
aby optymalnie dopasowac¢ sprzet do wymagan?



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Rozdzial XII ust, I SIWZ~

Zamawiajacy dopuszcza, jako sposéb porozumiewania si¢ w niniejszym postepowaniu, forme elektroniczna lub
fax, pod warunkiem pisemnego potwierdzenia przestanych w ten sposéb informacji.

W ostatnim akapicie tego samego ustepu, Zamawiajacy zastrzegl, ze nie dopuszcza drogi elektronicznej do
porozumiewania si¢ oraz przekazywania o$wiadczeri, wnioskéw, zawiadomien lub informacji. Prosze zatem
o potwierdzenie jaka jest faktycznie dopuszczalna forma komunikacji. Jednoczesnie proszg o potwierdzenie, Ze
pisemne potwierdzenie informacji przekazanych uprzednio za posrednictwem faksu lub droga elektroniczna nie
musza by¢ dostarczone przed uplywem terminu przewidzianego na poszezegdlne czynnosci w postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuscit jako sposob porozumiewania si¢ w niniejszym postepowaniu forme elektroniczna lub
fax, pod warunkiem pisemnego potwierdzenia przestanych w ten sposob informacji.

Jednakze, w odniesieniu do czynnosci polegajacych na uzupehieniu oferty o wymagane dokumenty lub
zlozenie na wezwanie Zamawiajacego stosownych o$wiadczei, wymagana jest wylacznie forma pisemna.
Zamawiajgcy informuje, iz informacje przekazane uprzednio za posrednictwem faksu lub drogg elektroniczng
musz4 by¢ dostarczone przed uptywem terminu na to przeznaczonego.

Pytanie nor 5:

Rozdzial 1V SIWZ-

Zamawiajgey jako termin wykonania zaméwienia wyznaczyt rok 2015, jednak nie pézniej niz do 27 lutego
2015 roku. Sztywne okreslenie daty realizacji zaméwienia jest ryzykowne dla Wykonawcow, chociazby
w kontekscie potencjalnego przeduzenia sig procedury przetargowej.

Prosimy zatem o zmiang zapiséw i okreslenie terminu realizacji zamowienia np. w tygodniach lub miesiacach,
liczge od dnia pedpisania umowy.,

OdpowiedZ:
W zwiazku z planowanymi rozwigzaniami organizacyjnymi Zamawiajacego, Zamawiajacy nie wyraza zgody na
powyisze.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz przedtuzenie procedury przetargowej moze, zgodnie z par. 8 ust. 1 pkt. ¢)
Zatacznika nr 3 do SIWZ - istotne postanowienia umowy, mie¢ wplyw na faktyczny termin wykonania
zamdwienia.

Pytanie nr 6:

W zalgczniku nr 4.1 do SIWZ (,Serwer”™) Zamawiajacy wymaga m.in. portow karty graficznej i USB na
przednim panelu serwera. Czy zamawiajacy dopuéci rozwiazanie, w ktéorym wymagane porty beda
dostepne poprzez dedykowany przez producenta modut KVM? Rozwigzanie takie w zaden spos6b nie
zmniejsza funkcjonalnogei serwera, a nawet jg rozszerza.

QOdpowied#:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 7:

W zalgezniku 4.1 do SIWZ (,Serwer”) Zamawiajacy wymaga, aby procesor w oferowanym serwerze
osiagal wynik powyzej 660 punktow w tescie SPECint_rate_base2006. Czy zamawiajacy dopusci procesor
osiggajgcy w opisywanym tescie 659 punktow?

Zmniejszenie wydajnosci procesora o 1 pkt (~0,15%) we wzmiankowanym tescie nie spowoduje zadnego
zauwazalengo spadku wydajnosci pracy serwera, szczegélinie w przypadku jego wykorzystania na potrzeby
wirtualizacji, pozwoli za$ na zwigkszenie konkurencyjnoéci zaproponowanego rozwiazania, dopuszczajac
do postgpowania wi¢gksza liczbg producentéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

W zalaczniku nr 4.2 do SIWZ (,Macierz dyskowa”) Zamawiajacy definiuje wymaganie odnosnie rozmiaru
urzadzenia: ,,Obudowa z kontrolerami macierzy oraz potki dyskowe maja wysokosé nie wicksza niz 2U”,

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym obudowa macierzy lub potki dyskowe maja wysokosc wieksza
niz 2U?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

W zalaczniku 4.12 do SIWZ (. Licencja dostgpowa do serwerowego systemu operacyjnego™) Zamawiajacy
definiuje typ licencji jako ,komercyjna”, przy czym w zalaczniku 4.7 do SIWZ serwerowy system
operacyjny ma by¢ licencjonowany na podstawie licencji typu ,.dla jednostek administracji panstwowej”.
Prosimy o potwierdzenie celowosci uzycia w zataczniku 4.12 typu licencji ,,Komercyjna”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uchyla zapis mowigcy o typie licencji ,,Komercyjna”.

Pvtanie nr 10:

W zafgczniku 4.10 do SIWZ (,,Serwerowy system relacyjnych baz danych - licencja na 2 rdzenie™)
wskazuje wymagang ilos¢ licencji ,,per core” jako ,jedna licencja na dwa rdzenie”, co korelujac z tabelg w
zalaczniku nr 4 do SIWZ, gdzie w pozeyji 10 podano ilo§é¢ sztuk jako .17 (jedna) wskazuje, ze
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wylgcznie 1 licencji na dwa rdzenie procesora. Jednoczesnie w opisie
systemu, w pozycji ,Mozliwos¢ instalacji (minimum)” Zamawiajacy wymaga mozliwosci instalacji na
»dwoch czterordzeniowych serwerach fizycznych”.

Z naszych informacji wynika, iz dostgpne na rynku systemy relacyjnych baz danych, spehiajace
wymagania Zamawiajacego wymagaja do poprawnego spefenienia wymagan licencyjnych w przypadku
instalacji na dwu serwerach jednprocesorowych 4-Core (zar6wno w instancjach fizycznych, jak i
wirtualnych) wigkszej niz wymagana przez Zamawiajacego ilosci licnecji. Prosimy o doprecyzowanie
wymagati w tej kwestii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uchyla zapis o wymogu instalacji na dwoch serwerach jednoprocesorowych 4-Core i wymaga
licencji pozwalajgcej na instalacje na 1 jednym serwerze dwurdzeniowym.



Pytanie nr 11:

W specyfikacji warunkow dotyczacych funkcjonalnosci urzadzenia UTM Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie
zapewniato ochrong przed wyciekiem danych DLP z mozliwoscia zapisywania informacji na lokalnym dysku.
Czy zamawiajacy okresla minimalne wymagania dotyczace pojemnosci lokalnych zasobdw dyskowych
urzadzenia (storage)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyisze informacje nalezy uwzglednié przy przygotowaniu oferty.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ISEKRETARZ

WOJEWOD



